
 

 

1 

 

 
CRNA GORA 
OPŠTINA HERCEG NOVI 
-Sekretarijat za finansije i lokalne javne prihode 
-SLUŽBA ZA JAVNE NABAVKE- 
Broj: 02-2-426-UPI-23/2020-6 
Herceg Novi, 12.03.2020. godine 
 
Predmet: Pojašnjenje tenderske dokumentacije 
 
          Opštini Herceg Novi se putem elektronske pošte 11.03.2020. godine obratilo 
zainteresovano lice sa zahtjevom vezanim za tendersku dokumentaciju br. 02-2-426-UPI-
23/2020-2 objavljene na Portalu Direktorata za politiku javnih nabavki dana 11.03.2020. godine, 
a u predmetu: 
Izvođenje radova na izgradnji javne rasvjete uz magistralni put  “Meljine-Petijevići” (od kružnog 
toka u Meljinama do posljednjih kuća u naselju Podi-do odvajanja za zaseok Rusmani) 
 
Zahtjev glasi: 
 
Obraćamo se kao zainteresovani ponuđač po predmetnom postupku javne nabavke sa molbom 
za dostavljanje situacije trase iz Glavnog projekta. 
Molim da nam dostavite situaciju trase. 
 
 
Naručilac daje sledeći odgovor: 
 
U prilogu dostavljamo situaciju trase iz Glavnog projekta. 
 
 
 
                                                                                                     PREDSJEDNIK KOMISIJE 
                                                                                                          Sanja Baljošević s.r. 
 
 



63




